АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2022 г.                                                                                     № 651

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби
Новосибирской области от  02.09.2019 г.
№ 802

	В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 02.09.2019 г. № 802, внести следующие изменения:
1.1. Строку 1.5 в пункте 5.13. раздела 5. «Условия оплаты труда руководителей учреждений, заместителей руководителей и главных бухгалтеров» в таблице  «Качественные показатели эффективности деятельности учреждения для установления надбавки руководителю учреждения за качественные показатели эффективности деятельности» изложить в следующей редакции: «
	1.5.
	Обеспечение информационной открытости учреждения
	Обеспечение регистрации и своевременного (в течение пяти рабочих дней) размещения информации об учреждении в соответствии с установленными показателями на федеральном портале

Отсутствие регистрации и (или) своевременного (в течение пяти рабочих дней) размещения информации об учреждении в соответствии с установленными показателями на федеральном портале

10

0

											».
[bookmark: _GoBack]1.2. Таблицу  «Качественные показатели эффективности деятельности учреждения для установления надбавки руководителю учреждения за качественные показатели эффективности деятельности» пункта 5.13 раздела 5. «Условия оплаты труда руководителей учреждений, заместителей руководителей и главных бухгалтеров» дополнить строкой 1.19 следующего содержания: «
	1.19.
	Наличие информационных материалов о деятельности учреждения, направленных в управление по вопросам общественности для размещения в сети Интернет, и получивших положительный отзыв
	Наличие информационных материалов

Отсутствие информационных материалов
	10

0

».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

	Глава города Оби
Новосибирской области

	П.В. Буковинин